富県老施協第 37号

令和 3年 10月 1日

各施設長 様

富山県老人福祉施設協議会

会  長   岩井  広行

【公 印 略】

令和 3 年度「地域福祉部会」の開催について(ご案内)

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、標記の地域福祉部会を下記の通り開催致しますので、担当職員の参加についてご

配慮下さいますようお願い申し上げます。

なお、出欠連絡を別紙様式により、１０月２５日（金）までに、担当施設「すみれ苑」ま

でＦＡＸ（０７６―４３８―８７４４）にてご送付下さい。

記

１．日 時   令和３年１１月１７日（水）午後２時から開始

２．会 場  Ｚｏｏｍ研修

         配信先会場：県民会館５０２号室

３．参加費   無料

４．日 程   １３：００～１４：００  受付、ミーティング入室

      １４：００～１４：１０  開会挨拶・事務連絡

      １４：１０～１５：４０  講演

      １５：４０～１５：５０  閉会挨拶・事務連絡

５．講 演    演題 『地域福祉について（仮）』

          講師 富山県福祉カレッジ 田中 雅子 教授

６．備 考   事前（１１月１０日予定）に接続テストを行います。

        ※参加申し込みされた施設様にはミーティングＩＤ、パスワードをお知らせいたし

ますので、ご参加お願いいたします。

                  参加ＰＣは各施設様 1台とさせていただきます。

７. 担当施設  特別養護老人ホームすみれ苑   〒931-8412 富山市横越１８０番地

ＴＥＬ ０７６－４３７－６２２５

ＦＡＸ ０７６－４３８－８７４４（担当者 坂下、山崎）

※参加できない施設につきましても、必ずＦＡＸで連絡をお願いします